

# Årsredovisning

---

*JP Gods AB*

559192-0532

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Mallander

2024-07-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva uthyrning av personal för i huvudsak godstransporter inom och utom Sverige, bolaget skall även äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	7 523	13 372	2 254	0
Resultat efter finansiella poster	-687	-6 073	-3 178	-10
Soliditet %	17	62	36	7

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år, som var ett år med mycket transporter. Dock skedde stora förändringar i bolagets kundnätverk vilket är den primära orsaken till den minskade omsättningen och bolagets resultat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	1 619 500	-787 884	27 079
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		27 079	-27 079
- Årets resultat			-687 300
- Belopp vid årets utgång	1 619 500	-760 805	-687 300

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 522 622	13 371 692
Övriga rörelseintäkter	25 500	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 548 122</b>	<b>13 371 692</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-349	-129 354
Handelsvaror	-6 693	0
Övriga externa kostnader	-1 618 358	-3 392 920
Personalkostnader	2 -6 566 587	-15 893 593
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 600	-11 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 203 587</b>	<b>-19 427 467</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-655 465</b>	<b>-6 055 775</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 025	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 860	-17 146
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-31 835</b>	<b>-17 146</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-687 300</b>	<b>-6 072 921</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	0	6 100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>6 100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-687 300</b>	<b>27 079</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-687 300</b>	<b>27 079</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	255 200	266 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		255 200	266 800
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		557 122	247 760
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		557 122	247 760
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>812 322</b>	<b>514 560</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		216 407	223 100
<i>Summa varulager m.m.</i>		216 407	223 100
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 110	564 610
Övriga fordringar		-173 129	68 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 480	20 303
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		-149 539	652 948
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		148 262	1 607
<i>Summa kassa och bank</i>		148 262	1 607
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>215 130</b>	<b>877 655</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 027 452</b>	<b>1 392 215</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 619 500	1 619 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	1 619 500	1 619 500
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-760 805	-787 884
Årets resultat	-687 300	27 079
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 448 105	-760 805
<b>Summa eget kapital</b>	<b>171 395</b>	<b>858 695</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	253 033	260 598
Skatteskulder	-57 770	-51 778
Övriga skulder	510 291	683 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	150 503	-359 188
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>856 057</b>	<b>533 520</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 027 452</b>	<b>1 392 215</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

13

35

### Not 3 Byggnader och mark

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

290 000

290 000

Utgående anskaffningsvärden

290 000

290 000

Årets avskrivningar

11 600

11 600

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Per Mallander*

Per Mallander

2024-07-24